
 

 

 

UCHWAŁA NR 2546/46a/2023 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie liczby delegatów  

z poszczególnych regionalnych oddziałów Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

na X Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów 

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 6 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1302 z późn. zm.), 

§ 17 ust. 3 w zw. z § 26 ust. 1 i 2 Statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 2/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

z dnia 6 września 2022 r. w sprawie statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów oraz uchwały 

Nr 2468/45a/2022 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zasad wyboru i liczby delegatów na X Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwała określa liczbę delegatów z poszczególnych regionalnych oddziałów 

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów na X Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów, który 

odbędzie się w dniach 12-14 czerwca 2023 r. 

 

§ 2. Określa się następującą liczbę delegatów z poszczególnych regionalnych oddziałów 

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów: 

 

Lp. 

Nazwa regionalnego 

oddziału Polskiej Izby 

Biegłych Rewidentów 

Liczba biegłych 

rewidentów 

według rejestru 

na dzień 31.12.2022 r. 

Liczba delegatów 

1 Białystok 67 3 

2 Bielsko- Biała 85 3 

3 Bydgoszcz 66 3 

4 Częstochowa 31 1 

5 Elbląg 12 1 

6 Gdańsk 346 14 



 

 

7 Gorzów Wielkopolski 37 1 

8 Katowice 437 17 

9 Kielce 75 3 

10 Koszalin 57 2 

11 Kraków 450 18 

12 Legnica 35 1 

13 Lublin 116 5 

14 Łódź 268 11 

15 Olsztyn 58 2 

16 Opole 33 1 

17 Poznań 634 25 

18 Radom 21 1 

19 Rzeszów 106 4 

20 Suwałki 17 1 

21 Szczecin 88 4 

22 Tarnów  30 1 

23 Toruń 49 2 

24 Warszawa 1566 63 

25 Wrocław 343 14 

26 Zielona Góra 45 2 

RAZEM: 5072 203 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


